Curitiba, 18 de Setembro de 2019 - Edição nº 2584
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1573590IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 546/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no protocolado sob nº
0083759-19.2019.8.16.6000, resolve

T  R  A  N  S  F  O  R  M  A  R

em razão da aposentadoria da servidora CLARICE DE FATIMA BIELEN
WAMBIER, procedida pelo Decreto Judiciário nº 544/2019, 1 (um) cargo de Técnico
Especializado em Execução Penal em 1 (um) cargo de Técnico Judiciário do Quadro
de Pessoal da Secretaria do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, nos termos
do artigo 6º da Lei Estadual nº 17.469/2013.

Curitiba, 13 de setembro de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 3 -

	0/Atos da Presidência